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Sabahattin Ali Kuyucaklı Yusuf kitabında Kuyucak’ta doğmuş Yusuf’un hikayesi anlatılmaktadır. Bir gün Yusuf’un köyünü haydutlar basar ve bütün ailesini öldürür. Daha çocuk olan Yusuf bir anda kimsesiz kalmıştır. Bölgenin iyi kalpli kaymakamı sefil halde kalan Yusuf’a acır ve onu evlat edinir. Bu olaydan sonra ise Yusuf’a herkes Kuyucaklı Yusuf der. Kaymakam Yusuf’a babalık yapar. Kaymakamın Yusuf’tan biraz daha küçük Muazzez isimli bir kızı vardır. Muazzez ile Yusuf kardeş gibi büyümeye başlar. Aynı okula giderler. Yusuf çok zeki bir çocuktur. Ancak yaşadığı olumsuz olaylar onu dış dünyaya karşı sert ve acımasız yapar bu yüzden de okuyamaz.



Sabahattin Ali Kuyucaklı Yusuf isimli kitabında kaymakamın eşi Şahende Hanım, Yusuf’u hiç sevmez ve her fırsatta ona zarar verir. Yusuf büyür ve yetişkin biri olur. Bu arada da Muazzez’e aşık olur. Onu bütün kötülüklerden korumaya gayret eder. Şahende Hanıma ise hiç güvenmez. Yusuf ve Muazzez bir gün bayram yerine gider orada Şakir isimde biri Muazzez’e laf atıp sarkıntılık yapmaya kalkar. Yusuf, Şakir’i döver. Şakir ise bunu hiç unutmaz. Çok zengin olan Muazzez’i elde etmeyi kafasına koymuştur. Bir plan yapar. Muazzez’in babasıyla kumar oynar ve onu borca sokar. Borcu karşılığında ise Muazzez’i ister. Kaymakam da mecburen kabul eder.

Sabahattin Ali Kuyucaklı Yusuf kitabında Yusuf, bakkaldan Kaymakam’ın borçlandığı parayı alarak Şakir’e verir ancak bu kez de Muazzez bakkalla evlenmek zorunda kalır. Düğün günü Şakir, bakkalı öldürür. Bir şekilde ceza almaktan da kurtulur ve Muazzez’i ister. Yusuf ile Muazzez’in macerası burada bitmez. Başlarına bir sürü olay gelir. Kuyucaklı Yusuf, Sabahattin Ali’nin en bilinen ve önemli eserlerinden biri olarak Türk Edebiyatı’nda yer almaktadır.

“Çok güzel bir kitap Sebahattin ALİ’NİN diğer kitapları gibi akıcı ve mükemmel bir anlatım, güzel bir konuya sahip, kitap sevenler mutlaka okumalı.”

“Kitap güzel bir kitap ama bir kürk mantolu madonna değil yeterince iyi olmadığı düşünüyorum ama tabi ki sabahattin ali olduğu için okunması gereken de bir kitap”
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.




Adınız (zorunlu)


E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)


Website






















Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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